Διαχείρισης Κινδύνων για την περίοδο έως 30/06/2025.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
οκτακόσιες εβδομήντα επτά (877) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00€), για εννέα 
(9) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Διαχείρισης Κινδύνων, 
στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 
2120201001, για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2025.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων

[...]

διαμονής και με Α.Φ.Μ. 163558040.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.022,56

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 40,45

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4% = 8,09

ΣΥΝΟΛΟ = 2.071,10
(Δύο χιλιάδες εβδομήντα ένα ευρώ και δέκα λεπτά)
Κηρύσσεται αυτός αλληλέγγυα υπόχρεος για την εξό-

φληση ολόκληρου του ποσού των έξι χιλιάδων εξήντα 
επτά ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (6.067,68 €) πλέον 
τελών χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α., ήτοι του συνολικού ποσού 
των έξι χιλιάδων διακοσίων δεκατριών ευρώ και τριάντα 
λεπτών (6.213,30 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών (306 πακέτα τσιγάρα και 60 συ-
σκευασίες καπνού), σύμφωνα με τα άρθρα 142 παρ. 2, 
119Α, 155 παρ. 1 εδαφίου α’, β’ και παρ. 2 εδαφίου ζ’ του 
ν. 2960/2001.

Η παρούσα δημοσιεύεται στο ΦΕΚ σύμφωνα με την

[...]

Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώσεις στον Προϋπο-
λογισμό του οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας - Περιφερειακή Ενότητα Μαγνησίας και Σπο-
ράδων. Η δαπάνη, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 
τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ 32.000,00€ και διανέμεται ως 
εξής: στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 15.000,00€ 
που θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 
του οικονομικού έτους 2025, φορέα 073 και ΚΑΕ 0511 
και στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων ευρώ 17.000,00€ 
που θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 
του οικονομικού έτους 2025, φορέα 073 0512.

30. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση, κατά 
τις απογευματινές και κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το Α’ εξάμηνο του